АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2015 года  №190
[bookmark: _GoBack]

О внесении дополнений в  муниципальную программу
«Развитие транспортной системы, обеспечение
перевозки пассажиров и безопасности дорожного
движения в Мантуровском районе Курской области
на 2015-2018 годы»

           В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 22.10.2013г. №768-па «Об утверждении государственной программы Курской области "Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Курской области и безопасности дорожного движения» и распоряжением от 14.08.2014г. №616-ра «О внесении изменений в План реализации государственной программы Курской области "Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Курской области и безопасности дорожного движения" на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Дополнить Приложение №1 «Система программных мероприятий» Подпрограммы №2 «Развитие сети автомобильных дорог» муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в Мантуровском районе Курской области на 2015-2018 годы», утвержденной Постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 11.03.2015г. №107, подпунктом 1.2.1 следующего содержания:

	1.2.1
	В том числе по строительству объекта: «Автомобильная дорога по ул.Центральная с. 2-е Засеймье Мантуровского района Курской области»
	Администрация Мантуровского района
	2015 год
	Местный бюджет
	100,000

	100,000

         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Мантуровского района,
Первый заместитель Главы
Администрации Мантуровского района                                   Н.И. Жилин